המזכירות תודיע מיד לעו"ד שרון ווקנין על הבלבול שחל, בקשת הדחיה של עו"ד שלו והמועד הנדחה.

עו"ד שרון ווקנין ידאג להתיצבות נאשם 1.

הנאשם 3 יובא באמצעות יחידת נחשון.

העתק

ה#3#<

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ד, 08/01/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה